



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS, por intermédio de sua PREFEITURA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 13.115.993/0001 – 99, sediada à conjunto Maria Rosa, s/n, nesta cidade de Malhada dos Bois/SE, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito, AUGUSTO CÉSAR AGUIAR DINIZIO, torna público que firmou Contrato com a empresa a empresa BANDA SWING NA GERAL SHOWS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 19.969.010/0001-68, estabelecida na Av. Antônio Carlos Valadares, nº 337, Sala A – Zona Rural – Malhada dos Bois/SE, CEP: 49.940-000, referente a CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA SWING NA GERAL, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE, HA SER REALIZADO NO BALNEÁRIO MATA DA FONTE NO DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2023, importando o valor de R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Malhada dos Bois/SE, 23 de novembro de 2023.

AUGUSTO CÉSAR AGUIAR DINIZIO Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

Malhada dos Bois/SE, ___ de novembro de 2023.